
 
 
 
 
 
 
 
 
 На основу члана 19. и члана 26. Закона о јавној својини ( „Сл. Гласник РС“ бр. 
72/11, 88/13, 105/14, 104/16 -др. закон, 108/16, 113/17, 95/18 и 153/20) и члана 12. 
Одлуке о Градском већу града Зајечара („Сл.лист града Зајечара“, бр. 8/19) Градско 
веће града Зајечара, на седници одржаној 27.12.2024. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ  
О ДАВАЊУ НА КОРИШЋЕЊЕ ВОЗИЛА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

ЈАВНОМ КОМУНАЛНОМ ПРЕДУЗЕЋУ „ПАРКИРАЊЕ, ПРОЈЕКТОВАЊЕ И 
НАДЗОР“ ЗАЈЕЧАР 

 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ на коришћење, без накнаде, моторно возило ASTRA CLASSICZ 1,4 
регистарске ознаке ZA 037-CM које је у јавној својини Града Зајечара Јавном 
комуналном предузећу "Паркирање, пројектовање и надзор" Зајечар. 
 Возило се даје на коришћење на период од шест месеци, почев од дана 
потписивања Уговора о давању на коришћење возила. 

 
II 

 
 Основни подаци  возила су: 
 
 МАРКА:   OPEL  
 МОДЕЛ:   ASTRA CLASSICZ 1,4 
 БРОЈ ШАСИЈЕ: WOLOTGF486G000351 
 БРОЈ МОТОРА: Z14XEP19FP6036 
 СНАГА МОТОРА: 66 
 ЗАПРЕМИНА МОТОРА: 1364 
 БОЈА:  SIVA METALIK 
 КАТЕГОРИЈА: ПУТНИЧКО ВОЗИЛО 
 

III 
 

 Јавно комунално предузеће "Паркирање, пројектовање и надзор" Зајечар  
може користити наведено возило само у службене сврхе, ради реализације свог 
делокруга рада. 

IV 
 

 На основу овог Решења, закључиће се Уговор о давању возила на коришћење 
између Града Зајечара и корисника возила којим ће се ближе регулисати међусобна 
права и обавезе, као и начин примопредаје возила. 

 
 
 



V 
 

 Ступањем на снагу овог Решења, престаје да важи Решење III број 02-57/2023 
од 22.03.2023. године. 

 
VI 
 

  Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“. 
 
III број 416-8/2024 
У Зајечару, 27.12.2024. године. 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

 ПРЕДСЕДНИК 
    Бошко Ничић,с.р.  

       |  СТРАНА     БРОЈ 41    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                       27. ДЕЦЕМБАР 2024.2



V 
 

 Ступањем на снагу овог Решења, престаје да важи Решење III број 02-57/2023 
од 22.03.2023. године. 

 
VI 
 

  Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“. 
 
III број 416-8/2024 
У Зајечару, 27.12.2024. године. 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

 ПРЕДСЕДНИК 
    Бошко Ничић,с.р.  

Садржај Службеног листа број 41/2024 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 

 
Решење о давању на коришћење возила Градске управе града Зајечара Јавном 
комуналном предузећу  "Паркирање, пројектовање и надзор" Зајечар..............................1 
 

 
 

27. ДЕЦЕМБАР 2024.  	        S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 41            СТРАНА |    3



       |  СТРАНА     БРОЈ 41    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                       27. ДЕЦЕМБАР 2024.4


